
 
 

UCHWAŁA NR LII/325/2022 
RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 223, art. 235-237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Powiatu 
w Rypinie z dnia 12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr 549/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr XLII/283/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 lutego 2022r., uchwałą Nr 572/2022 
Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 3 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIII/288/2022 Rady Powiatu w Rypinie 
z dnia 30 marca 2022 r., uchwałą Nr 606/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 kwietnia 2022 r., uchwałą 
Nr XLV/292/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 18 maja 2022r., uchwałą Nr 618/2022 Zarządu Powiatu 
w Rypinie z dnia 25 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/300/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 15 czerwca 
2022 r., uchwałą Nr 627/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 czerwca 2022 r., uchwałą Nr 
XLVII/305/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 27 lipca 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/310/2022 Rady Powiatu 
w Rypinie z dnia 17 sierpnia 2022 r.,  uchwałą Nr XLIX/316/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 12 września 
2022 r., uchwałą Nr L/319/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 września 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 83.751.331,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 74.889.348,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.861.983,11 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 96.258.801,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 70.398.368,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25.860.432,76 zł.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:   

„§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 12.507.469,75 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.138.559,72 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5535



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 4.648.767,54 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 1.220.142,49 zł, 

4) przychodami z planowanych do zaciągnięcia w 2022 r. kredytów i pożyczek w wysokości 
1.500.000 zł. 

2. Łączną kwotę przychodów w wysokości 12.507.469,75 zł”.; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 391.090,61 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 2.433.193,96 zł.”; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
3.000.000 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1.500.000 zł”.. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały.  

7. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 10 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

10. Załącznik nr 11 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

11. Załącznik nr 12 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

12. Załącznik nr 13 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5535



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Cegłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5535



 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5535



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5535



 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5535



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5535



 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5535



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5535



 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5535



 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5535



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5535



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5535



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5535



 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5535



 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 
2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5535



 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5535



 

Plan wydzielonego rachunku dochodów w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie oraz 
wydatków nimi finansowanych na 2022 rok 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5535



 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5535


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 zm. Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 zm. Paragraf 14 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-11-03T10:34:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




